
Puslapis 1 iš 8

2025.04.26

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

1. Liepų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 250 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 100
Aukštas: 1
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis

Kaina €/m2: 2500
Skelbimo ID: 3832

Parduodamas butas Klaipėdos miesto centre Liepų g.

BENDRA INFORMACIJA:

- renovuotas namas;

- įrengtas butas;

- šildymas oras-oras;

- parkavimo vieta automobiliui;

- tik 2 butai visame name;

- miesto centras;

- galima įsigyti abu butus. 

 

Papildoma informacija apie skelbimą:

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Atskiras įėjimas; Butas per kelis aukštus; Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su
kambariu; Nauja kanalizacija; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Vieta automobiliui

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Ilona Daukšienė +370 650 71463 ilona@ntmarket.lt



Puslapis 2 iš 8

2025.04.26

 



Puslapis 3 iš 8

2025.04.26

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

2. Palangos g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 289 000 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 4

Plotas m2: 138.62
Aukštas: 2
Aukštų sk.: 2
Pastato tipas: Mūrinis
Šildymas: Dujinis

Kaina €/m2: 2084.84
Skelbimo ID: 3988

Šie namai – unikalių savybių rinkinys, kuris neabejotinai atlieps, net  miesto gyvenimą ir patogumus vertinančio žmogaus
poreikius.
Galbūt tai Jūsų svajonių namai? Nepraleiskite progos įsitikinti patys!

Siūlome įsigyti 4 -rių kambarių butą Klaipėdoje, Giruliuose.

Giruliai – nedidelė gyvenvietė, apsupta žaliuojančių miškų ir skalaujama Baltijos jūros. Nepaprastai graži ir turtinga gamta,
mišku driekiasi pėsčiųjų takas ir pajūrio dviračių trasa iš Klaipėdos link Šventosios. Girulius nuo Klaipėdos senamiesčio
skiria tik 7 kilometrai. Puikus susisiekimas tiek nuosavu tiek viešuoju transportu.
BUTO PRIVALUMAI, KURIE JUS SUŽAVĖS:
- Keturi kambariai, virtuvė sujungta su svetaine, antrame aukšte trys atskiri kambariai, du san. mazgai, vonia, dušinė,
skalbykla, erdvi drabužinė;
- Butui priklauso bendro naudojimo patalpų 7,01 kv.m. plotas, erdvė dviračiams laikyti;
- 138.62 kv. m., kur kiekvienas kvadratinis metras pritaikytas patogiam gyvenimui, o išskirtinį erdvės pojūtį suteikia
aukštos lubos.
Butas išplanuotas per du aukštus, todėl patogiai atskirtos gyvenamoji ir miegamoji zonos. Svetainėje įrengtas židinys, kurio
šiluma bei šviesa džiugins valgomojo bei poilsio zonas.
Erdviame balkone, orientuotame į vakarų pusę galėsite mėgautis saulės spinduliais, pušų kvapu ar su draugais surengti
barbekiu vakarėlį. Parduodama su baldais ir buitine technika - galimybė įsigijus įsikurti iš karto, ir sutikti artėjantį
pavasarį, vasarą gamtos apsuptyje.
Gyvenimas pajūryje - tai ne tik namai, tai erdvė, kur jūros ir pušų duetas sukuria ramią, palankią aplinką gyvenimui.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2007

Įrengimas Įrengtas

Ypatybės Butas per kelis aukštus; Aukštos lubos

Papildomos patalpos Balkonas; Drabužinė; Terasa; Vieta automobiliui

Papildoma įranga Su baldais; šildomos grindys; židinys; Virtuvės komplektas; Indaplovė; šaldytuvas; Dušo kabina;
Vonia; Skalbimo mašina; Skalbinių džiovykla

Apsauga šarvuotos durys; Kodinė laiptinės spyna

Skelbimo vadybininko info:



Puslapis 4 iš 8

2025.04.26

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 5 iš 8

2025.04.26

 

 



Puslapis 6 iš 8

2025.04.26

UAB NT Market
Šaulių g. 23a, LT-92233 Klaipėda
Tel. +370 699 86075
info@ntmarket.lt
www.ntmarket.lt

3. Bangų g. Klaipėda
Butas pardavimui

Kaina: 348 255 €

Objekto tipas: Butas
Sandorio tipas: Pardavimui
Kambarių sk.: 3

Plotas m2: 77.39
Aukštas: 3
Aukštų sk.: 3
Šildymas: Centrinis kolektorinis

Kaina €/m2: 4500
Skelbimo ID: 4074

Namai, kurie nepaliks abejingų - nuostabi Senamiesčio panorama iš privačios terasos - tai gali tapti Jūsų kasdienybe.

Loftas yra strategiškai itin patogioje vietoje, kur visus reikalingus gyvenimui bei pažintinius objektus pasieksite akimirksniu
net ir pėsčiomis! Ir tai joks netikėtumas, kad iš čia visi keliai namo Jums bus trumpiausi, nes Senamiestis ir miesto Centras
ranka pasiekiami. Grįžtant į namus bus malonu išgerti arbatos šalia esančiose kavinukėse bei nusipirkti skanių delikatesų
šalia esančiose senamiesčio parduotuvėlėse! Ilgi pasivaikščiojimo vakarai Jono kalnelio papėdėje, Danės skvero takais.

Lofto privalumai: aukštos lubos ir dideli langai suteikia daug natūralios šviesos, bei erdvės pojūčio, modernus interjeras.

Loftas parduodamas su daline apdaila:
1. Sienos tinkuotos arba iškaltos gipso kartono plokštėmis
2. Lubos - Nuplauta perdanga.
3. Elektros instaliacija – įrengtas elektros įvadas (6 kw)
4. Grindys – išvedžiota grindų šildymo sistema, išbetonuotos grindys.
5. Langai ir durys – Išoriniai langai ir durys įdėti.
6. Vidinės sienos - suformuotas san. mazgas iš gipsinių pertvarų
7. Santechnika – atvestas vandens įvadas ir san mazgų įvadai.
8. Vėdinimas - įrengiami vėdinimo ortakiai.
9. Šaldymas - Atvedami šaldymo įvadai nuo stogo.
10. Terasa - įrengiamos medinė lauko terasos danga arba balkonai (jeigu jie yra priskirti prie Lofto).
11. Švieslangis - trečio aukšto loftuose, įmontuotas švieslangis.
12. Antresolės - įrengiama antresolė (be laiptų).

Objekte yra mažesnių ir didesnių loftų pardavimui. Kviečiu atvykti ir įsitikinti šio projekto unikalumu.

Papildoma informacija apie skelbimą:

Metai 2024

Ypatybės Butas per kelis aukštus; Nauja elektros instaliacija; Virtuvė sujungta su kambariu; Aukštos lubos;
Nauja kanalizacija; Renovuotas namas

Papildomos patalpos Terasa

Papildoma įranga šildomos grindys

Skelbimo vadybininko info:

Vardas Pavardė Mob. tel. El. paštas



Puslapis 7 iš 8

2025.04.26

Inga Maselskytė +370 677 54857 inga@ntmarket.lt



Puslapis 8 iš 8

2025.04.26

 

 


